РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ______________  года  №______
с. Ольховый Рог

	О внесении изменений  в распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 22.11.2016 № 15 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  и на включение в кадровый резерв Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  от 29.01.2019  № 152 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и должности руководителя муниципального бюджетного учреждения, муниципального унитарного предприятия в муниципальном образовании «Ольхово-Рогское сельское поселение» и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения:

1. Внести в распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 22.11.2016 года  № 15 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  и на включение в кадровый резерв Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить  в новой редакции согласно приложению .

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
	                  С.Н.Морозов

Приложение
к распоряжению
Администрации
Ольхово-Рогского сельского

                         поселения
от ____________  № ___
	СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  и проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	1.
	Морозов Сергей Николаевич
	-
	Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, председатель конкурсной комиссии

	2.
	Стецко Галина Николаевна
	-
	заведующий сектором экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, заместитель председателя конкурсной комиссии

	3.
	Опенченко Елена

Васильевна
	-
	главный специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,

секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	4.
	Зосимова Галина Анатольевна
	-
	главный бухгалтер Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	5.
	Богомаз Лариса Анатольевна
	-
	председатель Собрания депутатов – глава Ольхово-Рогского сельского поселения  (по согласованию)

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                         С.Н.Морозов

PAGE
2